



Warszawa, dnia 13.06.2017 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2321/17/...2130/17

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę i nadbudowę siedziby KRP Warszawa I, przy ul. Zakroczymskiej 3 c w Warszawie”  
**WZP-2130/17/71/IR**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz zmianie treści SIWZ:

**Pytanie nr 1:** Prosimy o wyjaśnienie, jakie należy wycenić kosze na śmieci w ilości 85 szt.? Zgodnie z: „Informacją dodatkową do opisu przedmiotu zamówienia” - są to kosze plastikowe, zaś wg opisu z dokumentacji PW część 1.2. Wyposażenie - są to kosze ze stali nierdzewnej.

**Odpowiedź nr 1:**

Kosze do **pomieszczeń sanitarnych** są określone w dokumentacji PW część 1.2. Wyposażenie.

Kosze do **pomieszczeń biurowych** w ilości 85 szt.:

- plastikowe;
- rozmaite kolory;
- z klapką;
- pojemność 20 litrów.

**Pytanie nr 2:** Brak jest dokumentacji geotechnicznej, prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź nr 2:**

Dokumentacja geotechniczna stanowi część projektu budowlanego TOM I rozdz.5.

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

wyk. Aleksander Węgliński

**Pytanie nr 3:** Prosimy o informację, jakiej grubości folię należy użyć do izolacji pod posadzkami? W Specyfikacji Technicznej Odbioru i Wykonania Robót opisano folię jako grubości min. 2 mm, przy czym zazwyczaj stosuje się folię o gr. 0,2 mm. Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź nr 3:**

Należy zastosować izolację z folii PE o grubości 0,2 mm.

**Pytanie nr 4:** Prosimy o wyjaśnienie, czy wykładziny należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem budowlanym (poz. nr 82) jako wykładziny tekstylne rulonowe, czy zgodnie z dokumentacją tj. wycenić wykładziny tekstylne i PCV w zależności od rodzaju przeznaczenia pomieszczeń?

**Odpowiedź nr 4:**

Wykładziny należy wycenić zgodnie z dokumentacją.

**Pytanie nr 5:** Czy do oferty należy dołączyć plik pod nazwą „Załącznik do oferty” uwzględniający przeglądy gwarancyjne poszczególnych urządzeń?

**Odpowiedź nr 5:**

Do oferty Wykonawcy należy dołączyć załącznik uwzględniający przeglądy gwarancyjne poszczególnych urządzeń.

**Pytanie nr 6:** Prosimy o wyjaśnienie, ile szaf suszarniczych o wymiarach 100x60x182,5cm należy przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź nr 6:**

Należy doliczyć 3 szafy suszarnicze.

**Pytanie nr 7:** Prosimy o podanie grubości i koloru i granitu do wykończenia zewnętrznych schodów przed wejściem głównym do budynku oraz schodów na elewacji południowej.

**Odpowiedź nr 7:**

Schody należy wykończyć płytkami gr. min 3 cm na izolacji bitumicznej oraz izolacji szlamowej przyklejone całopowierzchniowo klejem półpłynnym. Należy wykonać płytki w kolorze szarym.

**Pytanie nr 8:** Prosimy o podanie wytycznych dla wykonania numeracji pomieszczeń.

**Odpowiedź nr 8:**

Oznakowanie pomieszczeń należy wykonać zgodnie z częścią rysunkową PW. Przy każdych drzwiach na ścianę należy zamontować tabliczkę umożliwiającą swobodną zmianę nazwiska osoby pracującej w pomieszczeniu. Dokładny wzór i materiał, z którego zostanie wykonany numer na drzwiach każdego



pomieszczenia należy ustalić z użytkownikiem na etapie realizacji robót. Do każdego z pomieszczeń należy zapewnić dwa komplety kluczy ponumerowanych i oznakowanych zgodnie z numeracją i oznakowaniem na drzwiach pomieszczeń. Drzwi na drogach ewakuacyjnych należy oznakować zgodnie z kierunkiem ewakuacji.

**Pytanie nr 9:** Wykonawca (...) zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 27.06.2017r. Prośbę swoją motywujemy tym, że ze względu na obszerność tematu, konieczność dokładnego sprawdzenia dokumentacji projektowej (wynagrodzenie ryczałtowe), brak odpowiedzi Zamawiającego na zadane pytania i z uwagi na fakt, że w tym tygodniu przypada „długi weekend” , mamy problem z otrzymaniem specjalistycznych wycen od podwykonawców i cen materiałów z hurtowni.

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 22.06.2017r. do godziny 12:00. Zmianie ulega też termin otwarcia ofert na dzień 22.06.2017r. o godz. 13:00.

**Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez:**

**I. dodanie w rozdziale IX SIWZ:**

- 1) W pkt 1 po ppkt 5) dodaje się ppkt 6) o treści: „załącznik do oferty uwzględniający przeglądy gwarancyjne poszczególnych urządzeń – wzór – załącznik do oferty”
- 2) W pkt 2 w ppkt 2) po literze d) dodaje się lit. e) o treści: „załącznik do oferty uwzględniający przeglądy gwarancyjne poszczególnych urządzeń – wzór – załącznik do oferty”

**II. zmianę w rozdziale X SIWZ pkt 5 i 6, które otrzymują brzmienie:**

5. Termin składania ofert upływa w dniu **22.06.2017 r. o godzinie 12:00**. Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.
6. Otwarcie ofert złożonych w terminie nastąpi w dniu **22.06.2017 r. o godzinie 13:00**.

**Wyjaśnienia oraz zmianę treści SIWZ należy traktować wiążąco.**

NACZELNIK  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Marta GAWRACZ*  
Marta GAWRACZ

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

wyk. Aleksander Węgliński

*Węgliński*